организацией свидетельства о допуске к определенному виду работ. 

4. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ОБЩЕСТВА. 

4.1. Уставный капитал Общества составляется из номинальной 

стоимости акций Общества, приобретенных акционерами (размещенные 

акции).  

Уставный капитал Общества составляет 603 674 900 (шестьсот три 

миллиона шестьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей.  

4.2. Обществом размещены обыкновенные именные бездокументарные 

акции в количестве  6 036 749 (шесть миллионов тридцать шесть тысяч 

семьсот сорок девять) штук, одинаковой номинальной стоимостью 100 (сто) 

рублей за акцию. 

4.3. Общество вправе разместить дополнительно к размещенным 

акциям 44 161 601 (сорок четыре миллиона сто шестьдесят одна) штука 

обыкновенных бездокументарных именных акций номинальной стоимостью